
702 00 Ostrava - Přívoz 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje/linka 
lng.Krátký/…. 

Ostrava dne 
21.11.2018

lny. Pavel Krátký 
projekční a inženýrská kancelář

 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, s.o.  
Oblastní ředitelství Ostrava 
 Muglinovská 1030 

 

Věc: Žádost o sjednání dodatku Smlouvy o dílo č. E635-8-2713/2018 

Vážený pane řediteli, 

obracím se na Vás s žádostí o sjednání dodatku Smlouvy o dílo č. E635-S-2713/2018 uzavřené dne 
16.7.2018 pro zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení v přípravě 
stavby „Ostrava hl.n. - modernizace (eskalátory)" a to ve smyslu úpravy konečného termínu plnění smlouvy, který je 
spojen s vydáním stavebního povolení včetně nabytí právní moci, 

Veškeré předchozí projektové části plnění předmětu díla byly zpracovány a předány zadavateli řádně a 
včas dle dílčích smluvních termínů. 

Projednávání projektové dokumentace u složek SŽDC, s.o. si však vyžádalo delší než očekávanou dobu a 
bylo zakončeno souhlasným souhrnným stanoviskem SŽDC, s.o. vydaným dne 13.11.2018 čímž byla 
zkompletována celá dokladová část nutná ke stavebnímu řízení. 

V současné době je zahájeno stavební řízení podáním žádosti u Drážního úřadu v Olomouci, kdy 
předpokládáme ukončení tohoto řízení vydáním stavebního povolení v právní moci do konce měsíce února 2019. V 
tomto smyslu a zvýše uvedeného důvodu navrhuji sjednání dodatku smlouvy o dílo v bodě 6.3 uvedené smlouvy s 
novým konečným termínem plnění smlouvy k 28.2.2019. 

S pozdravem 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 147552, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 63f06b88-d307-4196-bca4-e4ab6aa39166

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 30.11.2018 08:15:01


